Протокол №1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений

24 мая 2012 г.

1. Наименование и способ закупки:

Открытый запрос предложений  на право заключения договора для выполнения работ на объекте: « Устройство производственной площадки из асфальтобетонного покрытия на территории производственного управления «Дубровкамежрайгаз» п. Дубровка Брянской области» (реестровый номер 11/2012)

2. Заказчик

Открытое акционерное общество "Брянскоблгаз" (ИНН 3234007455, КПП 325050001)

3. Предмет договора (договоров):

Выполнение работ на объекте: «Устройство производственной площадки из асфальтобетонного покрытия на территории производственного управления «Дубровкамежрайгаз» п. Дубровка Брянской области»

Начальная максимальная цена: 256 243,21(Двести пятьдесят шесть тысяч двести сорок три руб. 21 коп.) в т.ч. НДС 18%.

4. Извещение о проведении открытого запроса предложений

Извещение о проведении настоящего запроса предложений было размещено на официальном сайте ОАО «Брянскоблгаз» www. gro32.ru (извещение  от  18.05.2012).

5. Сведения о закупочной комиссии

На заседании закупочной комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений присутствовали:

Председатель закупочной комиссии:
Занин Евгений Васильевич

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Грибова Наталья Георгиевна

Члены закупочной комиссии:

Акименко Оксана Дмитриевна

Коврыжко Ольга Товийна

Осташук Ирина Александровна

Присутствовали 5 (пять) из 7 (семи).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений проведена 24.05.2012 в 16:30 (по московскому времени) по адресу: Российская Федерация, 241033, Брянская обл., Брянск г., Щукина ул., 54.

Конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений не поступило.

7. Решение комиссии открытого запроса предложений

К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого запроса предложений на право заключения договора для выполнение работ на объекте:

«Устройство производственной площадки из асфальтобетонного покрытия на территории производственного управления «Дубровкамежрайгаз» п. Дубровка Брянской области» не подано ни одной заявки.

На основании п.5.5 Документации открытого запроса предложений закупочная комиссия открытого запроса предложений данный запрос признала несостоявшимся и в связи с этим приняла решение осуществить прямую закупку на условиях, установленных проектом договора, включенного в состав документации открытого запроса предложений, на сумму, не превышающую установленную при проведении запроса предложений начальную (максимальную) цену договора.

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте ОАО «Брянскоблгаз» www. gro32.ru  в порядке и в сроки, установленные  документацией открытого запроса предложений.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса предложений.

	Занин Евгений Васильевич    _____________________________

	Грибова Наталья Георгиевна  _____________________________

                                         Акименко Оксана Дмитриевна_____________________________

	                                          Коврыжко Ольга Товийна          ____________________________

                                          Осташук Ирина Александровна____________________________

Исполнящий обязанности

Генерального директора

ОАО «Брянскоблгаз»   Кузнецов Евгений Сергеевич       ____________________________